常州市清潭中学2022年度日常零星维修项目竞价公告
编号: YT-SZ2022017
[bookmark: _Hlk114817582]常州盈泰招标有限公司受常州市清潭中学的委托，现就2022年度日常零星维修项目进行电子竞价，有关事项公告如下：
一、项目名称：2022年度日常零星维修项目
二、项目编号：YT-SZ2022017
三、项目预算及最高限价：
清潭中学学校建筑面积53013平方米，本项目将学校维修项目按建筑类维修、排污疏通维护类维修和水电类维修等内容打包，维修项目采购控制价由建装中心参照《常州工程造价信息》统一制定，目录中未含的按市场价确定。
本项目供应商以优惠幅度报价，以优惠幅度最大为成交原则。项目服务期限为一年，合同一年一签，考核合格后可续签，最长不超过两年。续签合同中，各项目采购控制价由建装中心参照《常州工程造价信息》统一制定，优惠比例按原合同执行。
四、项目说明：
根据《关于印发〈局属单位日常维修项目管理办法〉的通知》（常教计〔2020〕4号）文件通知：
1、本项目为II类项目单次预算金额小于1万元。
2、II类项目具体范围包括：
（1）建筑类维修。教学楼及其它房屋建筑类的墙面、地面（含卫生间局部堵漏）、门窗、室内家具、设施设备，室外道路、广场、围墙、排水沟盖、花坛、绿化等局部维修。
（2）排污疏通维护类维修。排水排污管道、沟槽疏通、清淤；排水排污系统设施维修；化粪池清淤；渍水抽排及排水泵站设备维护维修及零配件更换等。
（3）水电类维修。办公楼及其它房屋设施的灯具、电器线路、供水管网、供电线路、户外照明、景灯维护、维修，草坪喷灌系统维护、维修等。
物业服务所含维修项目不在II类项目范围内。
3、II类项目年度资金总额按照建筑总面积控制，特殊情况需申报批准后实施：
（1）建筑总面积在8万M2（含）以上的单位，年度资金累计总额控制在8万以内。
（2）建筑总面积在5万（含）—8万M2以下的单位，年度资金累计总额控制在5万以内。
（3）建筑总面积在2.5万（含）—5万M2以下的单位，年度资金累计总额控制在3万以内。
（4）建筑总面积在2.5万M2以下的单位，年度资金累计总额控制在2万以内。
4、项目验收及结算：II类项目由资产管理员会同报修人员共同验收并开具《竣工验收单》，《竣工验收单》是项目完工的唯一依据。
5、II类项目应每季进行财务结算，由单位根据实际情况在相关制度中规定具体结算月份，费用由常州市清潭中学公用经费列支。财务结算时需提供正式发票、合同原件、项目实施清单（包括单位内部实施申请单、物料表、维修时长、人工费、维修效果）和《竣工验收单》。
五、供应商资格要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无
3.本项目的特定资格要求：
（1）未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或“中国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单；
（2）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商（包含法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司），不得参加同一合同项下的政府采购活动。
（3）采购人的其他特定资格要求：无
六、成交原则：
最低评标价法，即在符合采购文件要求的基础上，选择符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的供应商作为本次竞价采购的成交供应商。对不成交的供应商不作落标说明。
[bookmark: 招标文件份数]七、成交供应商应在中标公示期满后三个工作日内提供报价文件（正本壹份，副本贰份）递交至常州盈泰招标有限公司。
报价文件应包括以下内容：1、响应函、报价人声明、有效营业执照副本复印件等证明文件、法定代表人资格证明书、报价一览表、技术规格和商务偏离表、服务承诺书等，或其它必要的相关证明材料（以上文件均需加盖公章），否则视为无效报价。
注：全部资料编制装订成册并胶装。
八、服务费
本项目成交服务费 2000 元由成交供应商承担，成交供应商应在领取成交通知书时将成交服务费付至招标代理机构的帐户。
收款单位：常州盈泰招标有限公司
开户银行：中国建设银行常州市延陵路支行
银行账号：32050162853600001068
[bookmark: _Hlk115077636]九、联系方式
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]代理机构联系人：王女士
联系电话：0519-89853339
地址：常州市新北区太湖中路8号锦湖创新中心A座11楼
邮箱：czyingtai@163.com
采购人名称：常州市清潭中学
地址：常州市清潭新村
联系人：叶老师
联系电话：13915037000
常州盈泰招标有限公司
2022年9月23日

投标报名申请表
项目名称：
项目编号：
	投标单位全称（公章）：

	现委托                 （被授权人的姓名）参与此项目的投标报名工作。项目招投标过程中答疑补充等相关文件都须投标单位在相关网站上下载，本单位会及时关注相关网站，以防遗漏，并承诺不以此为理由提出质疑。
法人代表人（签字并盖章）：

	被授权人姓名：                      联系电话：

	第二代身份证号码：

	指定电子邮箱：

	被授权人签字：

注：投标申请表盖章后需将格式改为pdf或jpg上传。

报价文件

项目编号：
     项目名称：
报价人名称 ：
    地址：
电话：            传真：         邮编：
报价人代表：
手机：                       日期 ：    年 月 日

目    录

1、 响应函
2、 报价人声明
3、 有效营业执照副本复印件等证明文件
4、 法定代表人资格证明书
5、 报价一览表
7、 技术规格和商务偏离表
8、 服务承诺书

1、 响应函

致：常州盈泰招标有限公司
根据贵方为           项目的竞价邀请（项目编号）:              ，本签字代表（全名、职务）正式授权并代表报价人（报价人名称、地址）提交报价文件一式三份。
据此函，签字代表宣布同意如下：
1.报价人已详细审查全部竞价文件，包括修改文件（如有的话）和有关附件，将自行承担因对全部竞价文件理解不正确或误解而产生的相应后果。
2.报价人保证遵守竞价文件的全部规定，报价人所提交的材料中所含的信息均为真实、准确、完整，且不具有任何误导性。
3.报价人将按竞价文件的规定履行合同责任和义务。
4.报价人同意提供按照采购人可能要求的与其报价有关的一切数据或资料，完全理解贵方不一定要接受最低的报价或收到的任何报价。
5. 与本响应有关的一切正式往来通讯请寄：

 地址：                  邮编：
      电话：                  传真：
      报价人代表签字：
      报价人（全称并加盖报价人公章）：
      日  期：         年       月       日

1

[bookmark: _Toc34311362][bookmark: _Toc34296079]

2、 报价人声明

致：常州盈泰招标有限公司
关于本次网上竞价项目采购，我们作为报价人已熟知、清楚，并愿意参加提供招标服务的竞价，保证竞价文件中所提供的所有文件资料是真实、合法、有效的。
 我们作为报价人保证提供给采购的服务不涉及第三方主张任何权利，同时与国家现行法律法规没有抵触，也不存在任何法律纠纷及诉讼。

报价人（全称并加盖报价人公章）：
报价人代表签字：
日期：
[bookmark: _Toc34311363][bookmark: _Toc34296080]

3、 有效营业执照副本复印件等证明文件
1、营业执照（复印件）
2、“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)提供截图

4、 [bookmark: _Hlk74767012][bookmark: _Hlk104386774]法定代表人资格证明书

单位名称：

地 址：

姓 名：                             性 别：

年 龄：                             职 务:

系                   的法定代表人。为实施                    的工作，签署上述项目的投标文件、进行合同磋商、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

供 应 商（公章）：

法定代表人签字或盖章：

日 期：  2022年5月26日

附：单位负责人、报价人代表的身份证正反面复印件

要求：真实有效且内容完整、清晰、整洁。

[bookmark: _Toc34311365][bookmark: _Toc34296082]

5、 报价一览表

供应商名称（公章）：

采购编号：

单位：%
	项 目 名 称
	综合优惠下浮率

	常州市清潭中学
2022年度日常零星维修项目
	____________%

报价人（全称并加盖报价人公章）：
报价人代表签字：
日期：

6、 [bookmark: _Toc34311367][bookmark: _Toc34296084]技术规格和商务偏离表

	[bookmark: _Toc34296085]项目名称
	采购文件要求参数
	响应文件参数
	偏离值

供应商名称（盖章）：

法定代表人或代理人（签字或盖章）：

注：请各位供应商按照以上表格形式逐项应答配置要求内容，在偏离值一栏内如实填写“无偏离、正偏离或负偏离”。

7、 [bookmark: _Toc34311368]服务承诺书

服务承诺如下：

供应商名称（公章）：

法定代表人或代理人（签字或盖章）：

日 期：       年    月    日

8、 其他与本项目有关的资料

14